Cámara Municipal de Ouro Prete
Protocolo

ciência Receotaa

M:•

Corres
E

Ass,

N°

PREFEITURA DE OURO PRETO

Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO
www.our6preto.mg.gov.br

OFÍCIO 002415/2021

Ouro Preto, 21 de dezembro de 20',

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 593/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 13712/2021 da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo em resposta à Indicação 593/21 de autoria do Vereador Renato
Zoroastro.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente
FELIPE 	por FELIPE VECCHIA

VECCHIA 0G6U2E8R50R4A8: 614
Razão: Eu sou o autor GUERRA: deste documento

0628504861 4Data: 2021.12.21 10:
35:13-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - CEP: 35400-000

Telefone: (31) 35594200

Ouro Preto, 14 de dezembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
13712/2021

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ATT : Felipe  Vecchia  Guerra - Secretário Municipal de Governo

Assunto:  Ref:  Resposta a Indicação n° 593/21

Prezado(a) Senhor(a),

Cumprimentamos cordialmente, e servimo-nos 	da presente para responder

ao Requerimento em epígrafe. Na oportunidade informamos o seguinte:

a) Que já está na programação da manutenção para esta rua. Melhorando o tempo

chuvoso esta será realizada.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos e apoio.

Atenciosamente,

ANTONIO  SIMÕES NETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

	Page 1
	Page 2